Собрание депутатов Кузнецовского сельского поселения

Решение №89
26 очередная сессия

от 20 апреля 2022 г

  4 созыва

с. Кузнецово
О присвоении классного чина главе

Кузнецовской сельской администрации Избановой О.В.

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года №25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», и приложением №42-З от 02.08.2011 года  Собрание депутатов Кузнецовского сельского поселения р е ш и л о:

1. Присвоить классный чин муниципальной службы - действительный муниципальный советник 3 класса главе Кузнецовской сельской администрации Избановой Олемпиаде Васильевне.

2. Настоящее решение вступает в силу после его
обнародования.
Глава Кузнецовского сельского поселения,
председатель Собрания депутатов

Ю.В.Толстов